2022年 11月 11日

各 位

                         上場会社名    太平洋興発株式会社

                                             代表者        代表取締役社長 板垣 好紀

                                            （コード番号     8835）

                                            問合せ先責任者  経理部長 高橋 光幸

                                             （TEL       03-5830-1602）

2023年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2022年 11月 11日開催の取締役会において、2022年５月 11日に公表しました 2023年３月期の１株

当たり配当予想について、下記の通り修正（増配）することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１.配当予想の修正の内容（2023年３月期）

年間配当金

期末 合計

    円 銭 円 銭

前 回 発 表 予 想  33.00 33.00

今  回  修  正 43.00 43.00

前期（2022 年３月期）

実績
     33.00 33.00

２．修正の理由

 当社は、中期経営計画を達成し継続的・安定的に配当を行うことを基本方針としております。その上で、当社

の当期純利益に対する配当性向 60％以上の配当を目指すことで、株主の皆様の期待に応えていく所存でありま

す。

 従いまして、本日公表の業績予想の修正を踏まえ、2023年３月期の期末配当予想を、前回発表予想の１株当

たり 33円から 10円増額の 43円に修正することといたしました。

なお、2023年３月期通期の業績予想につきましては、同日開示しております「2023年３月期業績予想の修正

に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上